
ZARZĄDZENIE Nr 56/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów 

Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie  

 

Na podstawie  § 1 ust. 1 Uchwały nr XXVI/248/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 

20 czerwca 2017 r.  w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy zarządzam co 

następuje:  

§ 1. W Cenniku opłat za korzystanie z obiektów Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w 

Dźwirzynie stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 83/2019 Wójta Gminy Kołobrzeg z 

dnia 30 września 2019 r.  w sprawie ustalenia  cennika  opłat za korzystanie z  obiektów 

Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie po pozycji nr 16 dodaje się pozycję nr 

17 w brzmieniu:  

„  

 

17. 

 

Wynajęcie namiotu okolicznościowego na jedną dobę  

wraz z jego montażem  i demontażem 

 

 

1 000,00 zł 

  

„ 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki                               

i Rekreacji w Dźwirzynie . 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie  od dniem podpisania. 

 


		2020-07-29T08:33:02+0200




